

بسم الله الرحمن الرحيم

از ارسال بیست و سومین چراغ نذر چهل سالگی انقلاب، دقیقا ۷ ماه می‌گذرد. چراغ بیست و چهارم بر روی دو موضوع افکنده شده است. اول؛ تأملی دارد بر میزان مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی که اسفند سال گذشته برگزار شد. حتما می‌دانید پایین بودن نسبی آمار این مشارکت، باعث حرف و حدیث‌های فراوانی شد - مخصوصا از سوی بازندگان این انتخابات - که هنوز هم ادامه دارد. دوم؛ در ادامه مباحث پیشین این چراغ‌ها، نگاهی دارد به آخرین نظرسنجی‌هایی که توسط نهادهای بین‌المللی، از داخل ایران صورت گرفته است.

خوشحالم که امروز، روز تولد پیامبر عزیزمان و فرزندش حضرت صادق - که عالی‌ترین سلام‌های خدا بر آنان و بر همه اهل بیت نبوت باد - این چراغ را در محضر شما روشن می‌کنم. همچنین تقارن این ایام را با سیزدهم آبان - که روز فرو ریختن ابهت پوشالی نظام آمریکا در نزد ملت ایران است - به فال نیک می‌گیرم.

برای من دعا کنید که خدا روشن کردن این چراغ‌ها را از من قبول کند، و مرا از خوبان امت پیامبر رحمتش، و نیز از پیروان صدیق مذهب جعفری قرار دهد. نیز مرا از کسانی قرار دهد که حتی برای لحظه‌ای، خشم مقدسشان از ظالمان و ستمگرانی همچون سیاستمداران آمریکایی و اروپایی - که این روزها چهره منحوسشان را با حمایت از هتاکان به پیغمبر رحمت و افتخار خلقت، زشت‌تر کرده‌اند - فرو نمی‌نشیند.

لازم است در اینجا به‌طور ویژه از دو نفر تشکر کنم. ابتدا، برادر عزیزم جناب آقای مهندس حسین فرجپور را به‌خاطر کمک‌های صمیمانه‌اش در جمع‌آوری و ترجمه نظرسنجی‌ها و نیز نکات تیزهوشانه‌ای که درباره این نظرسنجی‌ها، به من متذکر شد، صمیمانه سپاس می‌گویم.

سپس از دختر عزیزم، مژده روحانی، به‌خاطر کمک‌های مهربانانه‌اش در ترسیم نمودارهای این چراغ تشکر می‌کنم. از خدا می‌خواهم که روزی در همین دنیا، پاداش تلاش‌هایش در راه این انقلاب و این جمهوری دینی را از دستان شهید عزیزمان حاج قاسم سلیمانی بگیرد. چون باور دارم که آن سردار قهرمان به این دنیا «رجعت» خواهد نمود، تا در کنار سید خراسانی و آن بزرگمرد یمانی، امام زنده ما را یاری دهد. باشد که مژده من در آن روز - و نیز امروز - از حاج قاسم بخواهد که برای من نیز دعا کند، و باشد که مژده‌بخش من شود در این بشارت که **حاج قاسم ترا با همه خطاهایت**

از سربازان لشگر خودش، لشگر سیدحسین نصرالله و لشگر سیدعلی خامنه‌ای
می‌داند، که بی‌شک همان لشگر صاحب‌زمانیست که امام‌ما خمینی تدارک دیده بود.
همان لشگری که در روزهای جنگ برایش چنین می‌خواندیم:

ای لشگر صاحب‌زمان

بهر نبردی بی‌امان

آماده باش، آماده باش

همان لشگری از بسیجیان مخلص، که در روزهای آخر جنگ به آنها می‌گفتند:

«سپاه محمد».

السلام عليك يا رسول الله و علي اهل بيتك الاطهار.

سیدمحمدروحانی

۹۹/۸/۱۳

هفدهم ربیع‌الاول ۱۴۴۲